Anno di rifi Semestre ¢ Codice fiscale

2014 Secondo S¢ CLLSMN70B24G702V
2015 Primo Sem FDSCLD57L10B832N
2016 Primo Sem FRLSNN58M71G702D
2016 Primo Sem PLLSLV71D41D403F
2016 Primo Sem VNNSLV82R14E715E
2016 Secondo S¢RSTGTN67M03D907F
2016 Secondo S¢PLLSLV71D41D403F
2016 Secondo S¢SPGNDR69A11G843L
2017 Primo Sem FSSMSM70M21D403F
2017 Primo Sem PPRMNC74P51A944T
2017 Primo Sem PPNNDR61R19G702T
2017 Primo Sem DSCLSI67T52B950F
2017 Primo Sem FGLMRZ64E20G702X
2017 Primo Sem BNFMRC61L09E506R
2017 Primo Sem PRDBRN58D28L833|
2017 Primo Sem BNCLCU68A43D612)
2017 Primo Sem BNCLCU68A43D612)
2017 Primo Sem RLNLCU65R28G702W
2017 Primo Sem NCTLTZ60M54E625L
2017 Primo Sem FRSDNI68P22E783M
2017 Primo Sem PRTRLL64D42C858Q
2017 Primo Sem GHZMNL60L24G535X
2017 Primo Sem BZZNGL71T671452N
2017 Primo Sem MCCGPL69A26B950L
2017 Primo Sem BSCNGL72E26A089H
2017 Primo Sem FLPSLV66E65E455U
2017 Primo Sem BNFPLA68M53G702W
2017 Primo Sem MZZGUO54C01C236T
2017 Primo Sem MZZGUO54C01C236T
2017 Primo Sem BNFPLA68M53G702W
2017 Primo Sem PLTGTT56B41H224J
2017 Primo Sem FRLSNN58M71G702D
2017 Primo Sem MCCLRI57S54G702W
2017 Primo Sem PLTGTT56B41H224J
2017 Primo Sem TMMLGU64A14L833E
2017 Primo Sem GTEPRL84E24C351E
2017 Primo Sem STTCTN70M48G843M
2017 Primo Sem 4745680480
2017 Primo Sem BTTBRC74T759G702D
2017 Primo Sem LCNNLS64P52B354L
2017 Primo Sem RSSNDR65A11B509C
2017 Primo Sem PTTCCT69R42G999E
2017 Primo Sem SVZGRL55C60B950)
2017 Primo Sem GSTLRA73H69L8330
2017 Primo Sem RSTGTN67M03D907F
2017 Primo Sem PPRTNL53L31F994N
2017 Primo Sem TRPLCN55527F152X
2017 Primo Sem LNZRMN70B41G702H
2017 Primo Sem PLLSLV71D41D403F
2017 Primo Sem 1918560507
2017 Primo Sem RSSSDR78M62G702G
2017 Primo Sem PCNLCU68R18G999N
2017 Primo Sem STTCTN70M48G843M
2017 Primo Sem TSOLRI73T71L833V
2017 Primo Sem TMMLGU64A14L833E
2017 Primo Sem TRVNGL71D63H186S
2017 Primo Sem STVLSE70M64H620N

Partita IVA

Colla Simone M

Fede Spicchiale Claudio M

654040500 Ferulli Susanna F
Polli Silvia F

Vanni Silvio M

Restivo Gaetano M

Polli Silvia F

Spagnolo Andrea M

Fossati Massimiliano M

Paperini Monica F

1516020508 Papini Andrea M
Di Sacco Lisa F

Fagiolini Maurizio M

Bonfiglio Marco M

Pardini Bruno M

Bianchi Lucia F

Bianchi Lucia F

Orlandini Luca M

Nicita Letizia F

Furiassi Dino M

Paritanti Ornella F

1184780508 Ghezzi Emanuele M
Bozzano Angela F

1272600501 Macchia Giampaolo M
Buscaglia Angelo M

Filippeschi Silvia F

1373830502 Bonfanti Paola F
2184060461 Mazzei Ugo M
2184060461 Mazzei Ugo M
1373830502 Bonfanti Paola F
Pulitano' Giuditta Antonie F

654040500 Ferulli Susanna F
Macchi llaria F

Pulitano' Giuditta Antonie F

Tommasi Luigi M

Geti Peter Lewis M
1626310500 Settesoldi Costanza F

4745680480 STUDIO COMMERCIALE A
Bottai Beatrice
Laconi Annalisa
Rossi Andrea
Pettrone Concetta

954100509 Saviozzi Gabriella

Gostinicchi Lara
Restivo Gaetano
Paparella Tiziano Alberto
Trapani Luciano
Lanzotti Romina
Polli Silvia

1918560507 STUDIO LEGALE ASSOCIAT
Rossali Sandra
Pacini Luca

1626310500 Settesoldi Costanza
Tosi llaria
Tommasi Luigi
Travierso Angela
Stevanin Elisa
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Nominativo/Denominazio Genere Oggetto dell'incari Forma contrattuale

ARBITRATO

Tipo di rapporto
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE

RESPONSABILE DEIPREVISTO DA NORMA 'PRESTAZIONE OCCASIONALE

MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE

DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE

Attivita' ec Data inizio

Altre attivi
AttivitA de
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi

15/12/2014
30/04/2015
23/05/2016
31/05/2016
01/06/2016
19/12/2016
06/12/2016
29/12/2016
05/01/2017
26/01/2017
24/01/2017
17/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
09/02/2017
09/01/2017
13/01/2017
17/01/2017
21/02/2017
02/03/2017
10/03/2017
10/03/2017
10/03/2017
14/03/2017
20/03/2017
15/03/2017
22/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
14/06/2016
27/03/2017
29/03/2017
30/03/2017
04/04/2017
06/04/2017
10/04/2017
26/04/2017
03/05/2017
22/05/2017
08/05/2017
16/05/2017
19/05/2017
16/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
14/02/2017
09/02/2017
06/02/2017
24/05/2017
13/01/2017
26/01/2017
26/05/2017
29/05/2017
31/05/2017
07/06/2017
14/06/2017
12/06/2017

Data fine

11/02/2016 Previsto
31/12/2016 Previsto
26/07/2016 Previsto
21/06/2016 Previsto
21/06/2016 Previsto
23/12/2016 Previsto
22/12/2016 Previsto
19/01/2017 Previsto
19/01/2017 Previsto
20/02/2017 Previsto
09/02/2017 Previsto
15/03/2017 Previsto
07/03/2017 Previsto
07/03/2017 Previsto
02/03/2017 Previsto
02/03/2017 Previsto
09/02/2017 Previsto
07/02/2017 Previsto
07/03/2017 Previsto
30/03/2017 Previsto
30/03/2017 Previsto
04/04/2017 Previsto
02/05/2017 Previsto
30/03/2017 Previsto
30/03/2017 Previsto
04/05/2017 Previsto
18/04/2017 Previsto
20/04/2017 Previsto
20/04/2017 Previsto
13/12/2016 Previsto
20/04/2017 Previsto
11/04/2017 Previsto
30/05/2017 Previsto
20/04/2017 Previsto
05/07/2017 Previsto
02/05/2017 Previsto
23/06/2017 Previsto

Previsto
18/07/2017 Previsto
25/05/2017 Previsto
08/06/2017 Previsto
08/06/2017 Previsto
08/06/2017 Previsto
15/06/2017 Previsto
15/06/2017 Previsto
27/02/2017 Previsto
02/03/2017 Previsto
23/02/2017 Previsto

Previsto
07/02/2017 Previsto
20/03/2017 Previsto
22/06/2017 Previsto
23/06/2017 Previsto
27/09/2017 Previsto
30/06/2017 Previsto
04/07/2017 Previsto
05/07/2017 Previsto

700 1.040,00
5.700,00 3.616,08
20 20,8
20 20,8
20 734,24
150 157,5
20 20,8
94,6 99,33
666
20
20
20
20
20
20
20
20
86
20
20
20
20
51,6
20
20
86
20
43
20
666 692,64
20
20
20
20
43
20
20
2.318,00
20
20
20
20
20
20
2.318,00
20
240
20
666
20
400
2.318,00
20
20
20
20
20

Tipologia Importo (e Importo er Anno paga Semestre [ Incarico sal

2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
2017 Primo sem Si
No
No



2017 Primo Sem PGLSLV72545G702C
2017 Primo Sem FRDLDN71E56F1580
2017 Primo Sem PGLSLV72545G702C
2017 Primo Sem FRDLDN71E56F1580
2017 Primo Sem GSTLRA73H69L8330
2017 Primo Sem FLPSRN74H57D612U
2017 Primo Sem NVLGLI68S70E625K
2017 Primo Sem GRRPFR73C20G702L
2017 Primo Sem RVCVNT75B41E463Q
2017 Primo Sem MRZMHL82S10E573I
2017 Primo Sem PLDSFN64D28G702K
2017 Primo Sem CMSLDR47M18B950Q
2017 Primo Sem CNILNIS8A47E455U
2017 Primo Sem GNNSRA77C41G843N
2017 Primo Sem PRNNTN56H27G702H
2017 Primo Sem BNFVLR76P56G628A
2017 Primo Sem FDSCLD57L10B832N

Pugliesi Silvia
Fardello Loredana
Pugliesi Silvia
Fardello Loredana
Gostinicchi Lara
Filipponi Sabrina
Novelli Giulia
Gerardi Pierfrancesco
Ravecca Valentina
Marzullo Michele
Pulidori Stefano
Comaschi Leandro
Cini Lina

1770660502 Gonnelli Sara

Pierini Antonio
Bonfiglio Valeria
Fede Spicchiale Claudio
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MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
mediazione

MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE
MEDIAZIONE

DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE

CAMERA ARBITRAIDI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
CAMERA ARBITRAIDI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
CAMERA ARBITRAIDI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
CAMERA ARBITRAIDI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
CAMERA ARBITRAIDI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
ASSISTENZA STRAC DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE
RESPONSABILE DEI DI NATURA DISCREZIOI PRESTAZIONE OCCASIONALE

Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
Altre attivi
AttivitA de
AttivitA de

15/06/2017
15/06/2017
15/06/2017
15/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
29/06/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017
28/02/2017
01/06/2017
06/06/2017
01/01/2017

17/07/2017 Previsto
10/07/2017 Previsto
12/07/2017 Previsto
10/07/2017 Previsto
13/07/2017 Previsto

Previsto
25/07/2017 Previsto
18/07/2017 Previsto
19/07/2017 Previsto
25/07/2017 Previsto
06/06/2017 Previsto
06/06/2017 Previsto
06/06/2017 Previsto

Previsto

Previsto

Previsto
31/12/2018 Previsto

11.000,00
5.700,00



dato






